
UCHWAŁA Nr 345 / 6872 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zawarcia aneksu do umowy z Powiatem Stalowowolskim 

o udzieleniu pomocy finansowej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 

z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XXXVII/586/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 

Stalowowolskiemu pomocy finansowej, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Postanawia się zawrzeć aneks nr 1 do umowy EN-I.0222.2.2020.BŚ z dnia 12 

sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Stalowowolskiemu pomocy 

finansowej. 

2. Treść aneksu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 345/6872/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 21 grudnia 2021 r.  

 
 

ANEKS NR 1 
do Umowy Nr EN-I.0222.2.2020.BŚ 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 
 

pomiędzy: 
 

Województwem Podkarpackim, zwanym w dalszej części umowy 

„Województwem”, reprezentowanym przez: 

 

1. ……………………………………………………………………………………, 

2. ……………………………………………………………………………………. 

a Powiatem Stalowowolskim, zwanym w dalszej części umowy „Powiatem”, 

reprezentowanym przez: 

1. Janusza Zarzecznego, Starostę Stalowowolskiego, 

2. Mariusza Sołtysa, Wicestarostę Stalowowolskiego. 
 

W Umowie Nr EN-l.0222.2.2020.BŚ z dnia 12 sierpnia 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

§ 1 
 

§ 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Powiat jest zobowiązany do przestawienia Województwu rozliczenia wydatkowania 

przyznanej dotacji pod względem rzeczowym i finansowym w terminie do 31 stycznia 

2022 roku. 

2. Dotacja w części niewykorzystanej, w terminie do dnia 31 grudnia 2021 roku, 

podlega zwrotowi na rachunek bankowy Województwa do dnia 31 stycznia 2022 

roku.”. 
 

§ 2 
 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze stron. 
 

§ 3 
 

Pozostałe zapisy Umowy pozostają bez zmian. 

 

 

 

Województwo Podkarpackie     Powiat Stalowowolski 

 


